ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 32 от 20.03.2014
О корректировке генерального
плана города Сургута
В соответствии со ст.24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                     «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Департаменту архитектуры и градостроительства организовать разработку документации по корректировке генерального плана города Сургута.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном                интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Иванова А.Л.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов